

ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოების მიღების აქტი



"17" სექტემბერი 2015წ.

მიმღებმა კომისიამ

“დამკვეთი” – ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა  
მენარდე – ი/მ "ლუსიკ გიულასარიან"

მისაღებად წარმოადგინეს ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოები:  
პროექტის დასახელება: განძის მასივში ჯილხეთან ბრძოლის მიზნით კარანტინის დაწესება 2015 წელი

სამუშაოები ჩატარებულია ხელშეკრულების №101, 10.09.2015წ თანახმად, თანხით 20000,00 ლარი

(ნომერი, თარიღი)

(თანხა)

დაფინანსება ახორციელებს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა- ადგილობრივი ბიუჯეტი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 20000,00 (ოცი ათასი ლარი 00 თეთრი) ლარი

მიმღებმა კომისიამ დაათვალიერა შესყიდვის ობიექტი და გადაწყვიტა,  
განხორციელდეს ანგარიშსწორება წარმოდგენილი ფორმა #2-ს მიხედვით (აქტი #1)  
კომისიის წევრების ხელმოწერები:

1. გამგებლის მოადგილე
2. ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი
3. არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის განყოფილების უფროსი
4. ინფრასტრუქტურის და სივრცით მოწყობის განყოფილების სპეციალისტი
5. არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის განყოფილების სპეციალისტი
6. გამგებლის წარმომადგენელი განძის ტერიტორიული ერთეულში

არტავაზდ ტონოიან  
რუბენ დაზარიან  
სოს ბდოიან  
არარატ დარბინიან  
საიატ გიულასარიან  
ჰრაპატ სირაკანიან

მენარდე: ი/მ "ლუსიკ გიულასარიან"



შემაჯავებელი: ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

მენარდე: ი/მ "ლუსიკ გიულასარიან"

საფუძველი: ხელშეკრულება №101, 10.09.2015წ

საერთო ღირებულება : 20000.00 ლარი

აქტი №1

"17" სექტემბერი 2015წ

ფორმა №2

განძის მასივში ჯილბოთან ბრძოლის მიზნით კარანტინის დაწესება 2015 წელი

№	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	მატერიალი(ლარი)		ხელფასი(ლარი)		ტრანსპორტი(ლარი)		სულ
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	ტერიტორიის ამოვსება და პლანიროვკა	კვ/მ	169	1.4	236.6	1.26	212.94	0.2986	50.4634	500.0034
2	ბ/ბეტონური საძირკველის მოწყობა ბეტონზე მ-200	კუბ/მ	67	77	5159	86	5762	58.472	3917.624	14838.62
3	ბომბების მონტაჟი ფოლადი მილკვადრატით 4*8 სმ მ ბეტონურ კედლებში 16ცალი	მ	44.8	18	806.4	2	89.6	3.00	134.4	1030.4
4	მოთუთიებული ფოლადის ზადეს მონტაჟი 1.5 მ სიმაღლის 50*50 კვებით ზადეს სისქე 2.5 მმ	კვ/მ	78	12	936	1	78	1.119	87.282	1101.282
	ჯამი				7138		6142.54		4189.769	17470.31
	ზედნადები ხარჯები 8%									1397.62
	ჯამი									18867.92
	გეგმიური დაგროვება 6%									1132.08
	ჯამი									20000.00

ი/მ "ლუსიკ გიულასარიან"



არტავაზდ ტონოიან *ს. (წითელი)*

რუბენ ღაზარიან *რუბენ*

სოს ბდოიან *სოს*

არარატ დარბინიან *არარატ*

საიათ გიულასარიან *საიათ*

ჰრეკატ სირაკანიან *ჰრეკატ*